Pouso Alegre, 20 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 549/2013

Senhor Secretário,

Pelo presente, encaminhamos cópia dos comprovantes de transferência bancária referentes ao recolhimento da rentabilidade de aplicação, no valor de R$ 9.673,45 (nove mil, seiscentos e setenta e três reais e quarenta e cinco centavos) e do IRRF, no valor de R$ 88.082,61 (oitenta e oito mil, oitenta e dois reais e sessenta e um centavos), dos meses de junho e julho de 2013.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Douglas Tadeu Dória

Secretário Municipal de Finanças e Orçamento

Pouso Alegre-MG
PAGE